
 
 

 
 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI  I GRADO 
Via Tivoli, 37 – 91016 Casa Santa – Erice (TP)     Codice Fiscale 80008220818    Tel. 0923.551599  fax 0923.551218 

Sito www.icgpagoto.edu.it    e-mail tpic835008@istruzione.it    PEC tpic835008@pec.istruzione.it     
 

         All’Ambito Territoriale di Trapani 
         Reparto ATA 

         e-mail: usp.tp@istruzione.it 
 

Al sito web e all’albo on line 
dell’Istituto Comprensivo 

“G.Pagoto” – Erice (TP) 
 
 

Oggetto: Decreto Pubblicazione Graduatorie Provvisorie di III Fascia Personale A.T.A. valide per il  
    triennio scolastico  2021/2023. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 3/5/99 n. 124; 

Visto il D.M. n. 50 del 03/03/2021 ; 

Vista la nota prot. n. 7363 del 12/07/2021 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia, Ufficio  XI- Ambito 
Territoriale di Trapani , relativa alla pubblicazione delle  graduatorie provvisorie di circolo e di istituto  III 
fascia del Personale A.T.A. valide per  il triennio scolastico  2021/2023; 

 

DECRETA 
 

La pubblicazione, in data odierna,  sul sito web ed all’albo on line delle graduatorie provvisorie 
d’istituto di III fascia del personale ATA valide per il triennio scolastico 2021/2023, qualifica: 
Assistente Amministrativo e Collaboratore Scolastico. 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla 
data di pubblicazione delle stesse (art. 8 del D.M. n. 50 del 03/03/2021). 
Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali 
errori materiali. 
 

 
          Il Dirigente Scolastico  

             Gennuso Giorgina 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso connesse 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO G.PAGOTO
C.F. 80008220818 C.M. TPIC835008
AOO_PAGOTO - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0004831/U del 12/07/2021 13:22

mailto:usp.tp@istruzione.it

		2021-07-12T12:50:37+0200




